B234
■特長
1.  薄型
基板上での低背を追求したライトアングル専用コネクタで
す。
基板実装高さ： 2.5mm
基板間スペースの無い場所から、信号を引き出すことが可
能になります。

10,000本巻
処　理
すずめっき
金めっき
RoHS
○
製品番号 HRS No. 極数 A B RoHS
DF14-  2S-1.25C CL538-0005-8 2 4.45 1.25
DF14-  3S-1.25C CL538-0006-0 3 5.70 2.50
DF14-  4S-1.25C CL538-0007-3 4 6.95 3.75
DF14-  5S-1.25C CL538-0008-6 5 8.20 5.00
DF14-  6S-1.25C CL538-0009-9 6 9.45 6.25
DF14-  7S-1.25C CL538-0010-8 7 10.70 7.50
DF14-  8S-1.25C CL538-0011-0 8 11.95 8.75 ○
DF14-  9S-1.25C CL538-0013-6 9 13.20 10.00
DF14-10S-1.25C CL538-0014-9 10 14.45 11.25
DF14-15S-1.25C CL538-0054-3 15 20.70 17.50
DF14-20S-1.25C CL538-0059-7 20 26.95 23.75
DF14-25S-1.25C CL538-0064-7 25 33.20 30.00
DF14-30S-1.25C CL538-0012-3 30 39.45 36.25
掲載している製品の特性及び仕様は、参考値です。製品のご使用に当たっては、最新の納入仕様書／参考図にてご確認下さい。
RoHS非適合製品については生産中止予定です。RoHS対応製品につきましては、RoHS対応品検索して頂くか、弊社営業担当へご相談下さい。
B237
DF14シリーズ●1.25mmピッチ超低背型圧着コネクタ

13.05
14.30
15.55
16.80
18.05
24.30
30.55
36.80
43.05
ガイドポスト無ガイドポスト有
掲載している製品の特性及び仕様は、参考値です。製品のご使用に当たっては、最新の納入仕様書／参考図にてご確認下さい。
RoHS非適合製品については生産中止予定です。RoHS対応製品につきましては、RoHS対応品検索して頂くか、弊社営業担当へご相談下さい。
B238
DF14シリーズ●1.25mmピッチ超低背型圧着コネクタ
製品番号 HRS No. 極数 A B C D
DF14H-02P-1.25H（＊＊） CL538-0177-3-＊＊ 2 1.25 6.8 10.1 7.2
DF14H-20P-1.25H（＊＊） CL538-0167-0-＊＊ 20 23.75 29.3 32.6 29.7
DF14H-30P-1.25H（＊＊） CL538-0188-0-＊＊ 30 36.25 41.8 45.1 42.2
（注1）エンボス梱包品は、リール数にてご注文ください。（1リール：1000個梱包）
単位：mm
【仕様番号】－＊＊、（＊＊）
（56）：金めっきエンボス梱包

掲載している製品の特性及び仕様は、参考値です。製品のご使用に当たっては、最新の納入仕様書／参考図にてご確認下さい。
RoHS非適合製品については生産中止予定です。RoHS対応製品につきましては、RoHS対応品検索して頂くか、弊社営業担当へご相談下さい。
B239
DF14シリーズ●1.25mmピッチ超低背型圧着コネクタ
Bエンボステープキャリア寸法図（JIS-C-0806準拠）
■2～10極 ■15、20、25、30極
挿入コネクタ 極数 A B C D
DF14/14A-  2P-1.25H 2 16 7.5 16.4 －
DF14/14A-  3P-1.25H 3 16 7.5 16.4 －
DF14/14A-  4P-1.25H 4 24 11.5 24.4 －
DF14/14A-  5P-1.25H 5 24 11.5 24.4 －
DF14/14A-  6P-1.25H 6 24 11.5 24.4 －
DF14/14A-  7P-1.25H 7 24 11.5 24.4 －
DF14/14A-  8P-1.25H 8 24 11.5 24.4 －
DF14/14A-  9P-1.25H 9 24 11.5 24.4 －
DF14/14A-10P-1.25H 10 24 11.5 24.4 －
DF14/14A-15P-1.25H 15 44 20.2 44.4 40.4
DF14/14A-20P-1.25H 20 44 20.2 44.4 40.4
DF14/14A-25P-1.25H 25 56 26.2 56.4 52.4
DF14/14A-30P-1.25H 30 56 26.2 56.4 52.4
単位：mm
(6.1)
3
.7